PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN 
PUNCAK JAYA TAHUN 2017. 

KESATU  : Menetapkan Pengeluaran Dana Kampanye oleh masing-
masing Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Puncak Jaya Tahun 2017 paling banyak 
sebesar Rp. 24.635.149.500,- ( dua puluh empat milyar enam 
ratus tiga puluh lima juta seratus empat puluh sembilan ribu 
lima ratus rupiah ). 

KEDUA  : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN PUNCAK JAYA 
Sekretaris, 

Martinus S. Ulukyanan 

Ditetapkan di  :